
Liga 1.9.2024
8. Kolo

pč Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť ∑∑ ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Poč.

1 Kohút Milan 272 13 14 2 1 30

2 Gondek Ľudovít 271 10 14 3 3 30

3 Lukáč Ján 257 6 14 2 7 1 30

4 Šomjak Miroslav 248 4 16 8 2 30

5 Labuda Štefan 248 4 12 10 2 1 1 30

6 Krajňak Mikuláš 230 5 10 8 2 2 3 30

7 Kollár Ľubomír 229 6 8 5 4 4 1 2 30

8 Gondek Jozef 226 4 10 2 9 2 1 2 30

9 Polovka Milan 200 4 4 8 6 3 5 30

10 Bílek Juraj 196 3 7 8 4 1 1 6 30

11 Bako Štefan ml. 189 1 7 6 4 5 2 5 30

12 Maťašovská Janka 181 1 8 6 4 3 1 7 30

13 Čuchran Martin 178 8 3 4 3 3 9 30

14 Kačmar Matúš 177 6 4 7 2 1 1 9 30

15 Horváth Branislav 153 0 7 5 3 4 1 10 30
16 Rams Roman 142 0 7 5 4 1 1 12 30
17 Orlovský Peter 103 0 4 2 4 3 1 16 30
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0

 Pi - 25 m - 3x10  výstrelov P+Ľ+O



Liga 1.9.2024
8. Kolo
Priezvisko a meno R. n. Príslušnosť ∑ 5 3 0 -10 Poč.

1 Gondek Ľudovít 45 9 0 0 0 9
2 Kohút Milan 40 8 0 1 0 9
3 Krajňak Mikuláš 31 7 2 0 1 10
4 Labuda Štefan 29 4 3 2 0 9
5 Horváth Branislav 28 7 1 1 1 10
6 Lukáč Ján 27 3 4 2 0 9
7 Bako Štefan ml. 22 3 4 2 1 10
8 Orlovský Peter 13 4 1 3 1 9
9 Polovka Milan 13 4 1 3 1 9

10 Kollár Ľubomír 8 3 1 4 1 9
11 Gondek Jozef 5 1 0 8 0 9
12 Šomjak Miroslav 0 0 0 0 0 0
13 Rams Roman -4 2 2 3 2 9
14 Bílek Juraj -7 0 1 7 1 9
15 Čuchran Martin -14 4 2 4 10
16 Kačmar Matúš -17 2 1 3 3 9
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0
23 0
24 0

0
0

Otočka   10m   Rukojemník



Liga 1.9.2024
8. Kolo
Priezvisko a meno R. n. Príslušnosť ∑∑ ∑ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jánoš Miloš Stoj 198 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Benchrest198 98 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10
Kohút Milan Stoj 192 97 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9

Benchrest192 95 10 10 9 9 10 10 9 9 10 9
Štrama Rastislav Stoj 192 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Benchrest192 92 10 8 9 8 10 10 8 9 10 10
Gondek Ľudovít Stoj 190 93 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9

Benchrest190 97 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10
Šomjak Miroslav Stoj 98 75 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7

Benchrest 98 23 0 0 7 7 9 0 0 0 0 0
Stoj 0 0
Benchrest 0 0
Stoj 0 0
Benchrest 0 0

Liga 1.9.2024
8. Kolo
Priezvisko a meno R. n. Príslušnosť ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Poč.

1 Jánoš Miloš 145 10 5 15
2 Kohút Milan 144 10 4 1 15
3 Gondek Ľudovít 133 3 7 5 15
4 Štrama Rastislav 131 7 5 2 14
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

Malokalibrová puška  50m
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Malokalibrová puška Otočka 25 m 
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